terre, vocatum Mylneflatte, continens per estimacionem viginti

quatuor acras : unum clausum terre, vocatum Pete Groves, con-

tinens per estimacionem octo acras : unum clausum terre, voc-

atum Middell Walle flatt, continens per estimacionem viginti

acras : unum clausum terre, vocatum Grenhow flatte, continens

per estimacionem triginti acras : unum clausum terre, uocatum

Swarthowe et Hye Demane, continens per estimacionem quin-

quaginta acras : unum clausum terre, uocatum Benehowe, con-

tinens per estimacionem quinque acras : unum clausum terre

uocatum Parke pasture, cum quatucrdecim acris prati ibidem,

continens per estimacionem in toto triginta acras : necnon

herbagium unius clausi bosci, uocati Stany lathe, continentis per
estimacionem septuaginta acras : unum pratum prope pontem
ibidem continens per estimacionem novem acras : ummi clausum

terre, uocatum Wraye banke, continens per estimacionem sex

acras : ac unam pasturam pro o\ibus super moras vel le hefe,

uocatam Sandwyth mershe : ac aliam pasturam pro ovibus super
moras apud Lowsewater : necnon unam grangiam, vocatam

Salter grange, unacum omnibus domibus, edificiis, terris, pratis,

pascuis et pasturis eedem grangie pertinentibus sive spectantibus
vel cum eadem occupatis : ac eciam panagium porcorum infra

Doscum eiusdem grangie. Quequidem omnia et singula premissa

superius expressa et specificata iacent et existunt in parochia de

Kyrkebyecok in dicto comitatu Cumbrie, et dicto nuper monas-

terio dudum spectabant et pertinebant, ac in manibus et occu-

pacione propria nuper prioris et conventus dicti nuper monas-

terii ante et usque tempus dissolucionis inde ad usum hospicii

reservata et occupata fuerunt. Tradidit ulterius dictus dominus

rex et per presentes ad firmam dimisit prefato Thome Leighe
rectoriam de Kyrkeby beycoke cum pertinenciis ac capellas de

Lowsewater, Ennerdale, Eshedale, et Wasedale cum suis pertin-

enciis in comitatu predicto dicto nuper monasterio dudum
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spectantes et pertinentes, unacum omnibus et omnimodis decimis

granoriun, feni, lane et agnellorum, et aliis decimis, oblacionibus,

proficuis, obvencionibus et emolumentis quibuscunque dictis

rectorie et capellis quoquomodo spectantibus sive pertinentibus.

Exceptis tamen semper et dicto domino regi, heredibus et success-

oribus suis omnimodo reservatis, omnibus grossis arboribus et

boscis de et super premissis crescentibus et existentibus, ac

advocatione vicarie ecclesie parochialis de Kyrkeby beycoke
predicte, necnon omnibus talibus et huiusmodi edificiis infra